
【重要】平成 29 年 9 月 1 日よりお振り込みを訂正する場合、

手数料がかかります。 
 
当行では、金融サービスの維持・向上を図るため、ATMによる振込手数料等の各種手数料
を新設・改定することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 
お客さまには、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 
名 称 対象となるお手続 現 行 新 設 

振込訂正手数料 
お振込にかかる訂正の

ご依頼を受けた場合 
無 料 648円（消費税込） 

 	
  	
  	
  ※お取引口座の営業店窓口でのお手続きが必要となります。 

 
 
■サービス内容のお問い合わせ 

 
 
※スマートフォン・携帯電話・PHS からのご利用の際は TEL 022-723-3977 におかけください。（通話料金は

お客さまのご負担となります） 



 

（参 考） 

 

株式会社七十七銀行 
 
 

コンビニＡＴＭにおけるご利用時間の延長および 
各種手数料の新設・改定のお知らせ 

 
 
 株式会社七十七銀行（頭取 氏家 照彦）では、コンビニＡＴＭのご利用可能時間を   

延長し２４時間とするとともに、金融サービスの維持・向上を図るため、ＡＴＭによる  

振込手数料等の各種手数料を新設・改定することといたしましたので、下記のとおり   

お知らせいたします。 

 今後もお客さまに満足していただける金融サービスの提供に取組んでまいりますので、

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 
１．コンビニＡＴＭにおけるご利用時間の延長 
（１）内容 
   コンビニＡＴＭの取扱時間を２４時間に拡大します。 

 現 行 変更後 
出  金 
入  金 
残高照会 

７：００～２２：００ ２４時間 

（２）対象となるコンビニＡＴＭ 
   イーネット、ローソンＡＴＭ、セブン銀行 
（３）ご利用手数料 
   拡大する時間帯のご利用手数料は、現行の時間外（注）のご利用手数料と同額です。 
   注．時間外は、平日８：４５から１８：００以外の時間帯となります。 
（４）実施予定月 
   平成２９年１０月 
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２．各種手数料の新設 
（１）定額自動送金取扱手数料 
   「定額自動送金サービス」のお申込を窓口で行った場合にいただく手数料を新設 

いたします。なお、「インターネットバンキング」によるお申込の場合は、これまで 
どおり無料といたします。 

現 行 新 設 

無 料 １契約あたり５４０円（消費税込） 

（２）振込訂正手数料 
   振込にかかる訂正のご依頼を受けた場合にいただく手数料を新設いたします。 

現 行 新 設 

無 料 ６４８円（消費税込） 

（３）実施日 
   平成２９年９月１日（金） 
 
３．各種手数料の改定 
（１）送金為替手数料   

以下のとおり、お振込にかかる手数料を改定いたします。     （金額：消費税込） 
現 行 改定後 

 宛 先 
３万円未満 ３万円以上 ３万円未満 ３万円以上

同一支店内 ２１６円 ４３２円 ３２４円 ５４０円

本支店あて ３２４円 ５４０円 ３２４円 ５４０円
窓口でのお振込

の場合 
他行あて ６４８円 ８６４円 ６４８円 ８６４円

同一支店内 無 料 無 料 無 料 無 料 

本支店あて １０８円 ２１６円 １０８円 ３２４円

ＡＴＭでの 

当行カードによる

お振込の場合 他行あて ３２４円 ５４０円 ４３２円 ６４８円

同一支店内 １０８円 ３２４円 ２１６円 ４３２円

本支店あて １０８円 ３２４円 ２１６円 ４３２円

ＡＴＭでの 

現金による 

お振込の場合 他行あて ４３２円 ６４８円 ５４０円 ７５６円

同一支店内 １０８円 ３２４円 ２１６円 ４３２円

本支店あて １０８円 ３２４円 ２１６円 ４３２円

ＡＴＭでの 

他行カードによる

お振込の場合 他行あて ４３２円 ６４８円 ５４０円 ７５６円

（２）不動産担保事務手数料 
   不動産担保の設定等にかかる手数料を改定いたします。      （金額：消費税込） 

対象となるお手続 現 行 改定後 

担保の設定、極度額の増額、担保の追加･差換 32,400 円 54,000 円 
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（３）実施日 
   平成２９年９月１日（金） 
 
４．送金為替手数料が割安となるサービス 
（１）「＜七十七＞ポイントセブン」 

お客さまのお取引をポイント化し、ポイント数に応じて以下のお振込に伴う送金 

為替手数料が無料となる等の特典がございますので、是非お申込み下さい。 
・ ＡＴＭでの当行カードによる本支店宛のお振込 
・ インターネットバンキングでの本支店宛のお振込 

 
（２）「インターネットバンキング」等 

「インターネットバンキング」や「セブンメイトＷｅｂサービス」等をご利用いた

だいた場合の送金為替手数料は据え置いております。 
窓口でのお振込に比べ手数料が割安となりますので、是非ご利用ください。 
 

＜参考＞「インターネットバンキング」、「セブンメイトＷｅｂサービス」等を利用  

した場合の送金為替手数料              （金額：消費税込） 
インターネットバンキング 

によるお振込の場合 
セブンメイトWebサービス等 

によるお振込の場合 宛 先 

３万円未満 ３万円以上 ３万円未満 ３万円以上 

同一支店内 無 料 無 料 無 料 無 料 

本支店あて １０８円 ２１６円 １０８円 ３２４円 

他行あて ３２４円 ５４０円 ４３２円 ６４８円 

 
５．最近の主なＡＴＭ等の機能拡充 

実施月 機能拡充内容 
ＡＴＭ 新しいお通帳への繰越、硬貨の入出金 

平成２８年１月 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ
ﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ

外貨預金のお取引、公共料金口座引落しのお申込み等

平成２８年５月 ＡＴＭ ペイジー対応の税金等の払込み、宝くじのご購入 
平成２８年１０月 ＡＴＭ 宮城県内の最大営業時間を 7:00～22:00 に拡大 

ＡＴＭ 海外で発行されたクレジットカード等のご利用 
平成２８年１１月 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ

ﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ
定額自動送金のお申込み、積立預金の口座開設等 

   
以 上 
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